

## **APG Hørsholm ApS**

Hovedgaden 20  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 71 08 51

### **Årsrapport for 2023**

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juli 2024

---

Anders Peter Gadegaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

APG Hørsholm ApS  
Hovedgaden 20  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 71 08 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Anders Peter Gadegaard

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i ejerskab af andre virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 514.453, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.693.002.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.624</b>	<b>-6</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.624</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		469.898	875
Finansielle indtægter	2	64.722	65
Finansielle omkostninger	3	<u>-3</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>526.993</b>	<b>919</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-12.540</u>	<u>-13</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>514.453</u></b>	<b><u>906</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		375.000	375
Ekstraordinært udbytte		146.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		469.898	875
Overført resultat		<u>-476.445</u>	<u>-344</u>
		<b><u>514.453</u></b>	<b><u>906</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	575.380	856
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.253.228	1.461
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.828.608</b>	<b>2.317</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.828.608</b>	<b>2.317</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.014.204	534
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.014.204</b>	<b>534</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.014.234</b>	<b>534</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.842.842</b>	<b>2.851</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		448.380	728
Overført resultat		1.744.622	1.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret		375.000	375
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.693.002</u></b>	<b><u>2.700</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.900	131
Selskabsskat		12.540	13
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>143.440</u></b>	<b><u>144</u></b>
Anden gæld		6.400	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.400</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>149.840</u></b>	<b><u>151</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.842.842</u></b>	<b><u>2.851</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	728.482	1.471.067	375.000	0	2.699.549
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-375.000	0	-375.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-146.000	-146.000
Årets resultat	0	469.898	-476.445	375.000	146.000	514.453
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-750.000	750.000	0	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>448.380</b>	<b>1.744.622</b>	<b>375.000</b>	<b>0</b>	<b>2.693.002</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>64.722</u>	<u>65</u>
	<b><u>64.722</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteudgifter	<u>3</u>	<u>15</u>
	<b><u>3</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>12.540</u>	<u>13</u>
	<b><u>12.540</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>127.000</u>	<u>128</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>127.000</u>	<u>128</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	728.482	603
Årets resultat	469.898	875
Udbytte modtaget	<u>-750.000</u>	<u>-750</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>448.380</u>	<u>728</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>575.380</u></b>	<b><u>856</u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	130.900	0	0
Selskabsskat	12.791	12.540	0	0
	<b>12.791</b>	<b>143.440</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

#### Hæftelser i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor dets banksforbindelser stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Daniel ApS med et maksimum på t.DKK. 5.000.